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Komuna e Prizrenlt * Opitina Prizren
Prizren Belcdiyesi

l(ryetari i KomunAs Predsednlk Opitioe
Belediye Bagkanr

-:gI*- r. lL lz-z-vq

N€ baze te nenit i 3 dhe 58 pika g te Ligjit nr. O3/L-040, p€r Veteqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtate e RepublikEs s€ Kosov€s, nr.2812008) dhe nenit 5l te Statutit t6 Komunes se prizrenit nr.
01/0ll-5643 tE dat€s 15.10.2008, pas k€rkes€s se Drejtoris€ se Arsimit dhe Shkences dhe
Drejtoris€ s€ Pun€s dhe Mir6qenies Sociale, kryetari i Komun€s, merr kEt6:

Republika e KosovEs Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumh uriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

VENDIM
PEr plot6simin dhe ndryshimin e vendimit

l. Lejohet t€ bdhet plot€simi dhe ndryshimi i Vendimit 0l nr. 746124,t6 dat€s 06.12.2024,
qE ka tE b€j me formimin dhe emErimin e Komisioni pEr inventarizimin e pasuris€ jo
financiare n€ td giitha objektet e Komun€s sE Prizrenit, per vitin 2024,k1shtu qe, ne
vend t€ Veron Aliut, i emeruar si ne pik€n 1.08 te vendimit bazik,emerohet: Zaniyula
dhe ne vend te Festim Shendetit, iem€ruar si n€ pik6n l.l4 te vendimit bazik,
em€rohet: Arsim Tahiri.

2. Pjes€t tjerat€ Vendimit nr. 0l nr. 746124,te dates 06.12.2024, mbesin t€ pandryshuara.

3. Obligohet Kryesuesi i Grupit Punues dhe tE lartcekurit p€r zbatimin e k6tij vendimi.

4. Ky Vendim hyn n€ fuqi q€ nga dita e nenshkrimit te tij.

Kryetari iKomunes
Shaqir Totaj
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- Kryesuesit t€ Grupit punues,

- Te lartcekurve,
- Arkiv€s sE Kryetarit.
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